ATI V
CGGXSL C ”ª? /0ªo

3?

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO — MG
04.250,002/0001-90

PORTARIA N.º 01/2019

“Dispõe sobre a nomeação de servidor em
cargo de comissão Chefe de Serviços
Coni'abil/Financeiro”

O Presidenie da Câmara Municipal de Campo do
Meio/MG, Sr. Ricardo Amºônio da Silva, no uso de suas
airibuições legais,

RESOLVE:

Ari. iº — Nomear para o Cargo Chefe de Serviços
ConIóbiI/Financeíro o Sr. William Rosendo, brasileiro, casado, inscriio
no CPF nº O97.495.ói 6—35, RG, AAG—15325180 PCI/MG, inscriio no CRC
sob o nº MGI 06.566/0.

Ari. 2º - Esta Poriaria enira em vigor na doia de sua
pubiicaçõo.

Regisira—se, publica—se e cumpra—se.

Campo do Meio, 02 de janeiro de 2019.

Ricardo Antônio da Silva
Presidenie da Câmara Municipal

Rua José Miguel Vilela, 256 — Ceniro — Campo do Meio — Minas Gerais —— Teiz. (35) 3857-2200
Site: hiipzj'fwww.campoamreiogmaieabr — E—maii: camaracampodomeio©yahoocom.br